80. etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 276.

Brașov, Luni-Marți 14 (27) Decembrie.

1904.

Ce ne vor aduce noile alegeri?

Face o impresie de tot curioasă, ca să nu ținem stranie, când într-o parte a foilor românești dela noi se vorbește de viitorile alegeri dietale ca de un eveniment, care ar pute să ne aducă nouă Românilor asupra ceea-ce de de cece ani și mai bine înzadar dorim: reculegerea noastră pe terenul luptelor politice-naționale.